




ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 1958 yı-
lından itibaren imam hatip okulları başta 
olmak üzere tüm Türkiye’de eğitimin daha 
da iyi seviyelere gelmesi için çalışmakta-

dır. İmam hatip öğrencileri, mezunları ve mensup-
ları arasında birlik ve dayanışmayı sağlayacak çalış-
malar yapar ve çözüm önerileri geliştirir.

Gençliğin sosyal, kültürel, ekonomik, psikolojik, 
sorunlarına ilişkin araştırmalar yapmanın yanı sıra 
öğrencilerin akademik ve mesleki yeterliliklerini 
geliştirecek eğitim projelerini hayata geçirir.

Türkiye’de ve dünyada öncü nesiller yetişmesi 
amacıyla öğrencilere maddi ve manevi destek olan 
ÖNDER,  imam hatip okullarının kaliteli eğitim ve-
ren öncü kuruluşlar olması için STK olarak üzerine 
düşen tüm görev ve sorumlulukları yerine getirir.

Eğitim sistemine katkı sağlamak adına alanında 
uzman kişileri bir araya getirerek çalıştaylar dü-
zenler. 

Ülke çapındaki imam hatiplileri bir araya getirecek 
ulusal çapta organizasyonlar düzenleyen ÖNDER, 

tüm mezun ve mensuplarına ulaşarak, alanında 
önder bir sivil toplum kuruluşu olmayı gaye edinir. 

Gençlerin kendilerini hem akademik hem sosyal 
alanda geliştirerek ifade edecekleri şartları sağla-
mak ve İmam-Hatip modelini tüm dünyada örnek 
okullar haline getirmek ÖNDER’in başlıca hedefle-
rindendir. 

Türkiye’de ve uluslararası arenada imam hatip ca-
miasını temsil etmek ve paydaş kurumlarla ortak 
organizasyonlar tertip ederek üyelerinin ve eğiti-
min her kademesindeki öğrencilerin eğitim ve kül-
tür seviyelerinin artmasına katkı sağlar. 

Gençlerin eğitim imkânlarına erişmelerini des-
tekleyerek, iyi ve doğru örnekleri yaygınlaştırmak 
adına imam hatip okullarında öne çıkan başarıları 
mezunlara, mensuplara ve kamuoyuna duyurur. 

ÖNDER imam hatip öğrencilerinin akademik ve 
sosyal yönden iyi yetişmiş, milli ve manevi değer-
leri içselleştirmiş, aşırılıktan uzak bireyler olarak 
yetişmesi yönünde her türlü desteği verir. 
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13 Haziran 2015’te ÖNDER Genel Kurulunca 
başkanlık görevi bize teslim edildiğinde ‘ema-
netin hakkını verme’ sorumluluğu ve gayretiy-

le bir dönemi tamamlamış bulunmaktayız.

1958’den bu yana İmam Hatip camiasına hizmet 
eden ÖNDER’in sorumluluğunu taşımak ağır oldu-
ğu kadar şerefli bir yüktü. 2 yıl boyunca bu emaneti 
sabırla, kararlılıkla, kuşatıcılıkla ve elbirliğiyle ta-
şıma çabası içerisinde olduk.

İnsanlığın medeniyet krizi yaşadığı bir dönem-
deyiz. Başta ülkemiz olmak üzere İslam Dünyası 
olarak önemli dönüm noktalarını yaşıyoruz. Batı 
Medeniyeti’nin son birkaç asırdır yapıp ettikleri, 
insanlığa teknik bazı kazanımların ötesine geçe-
memiş, aksine insanlığımıza dair önemli kayıplara 
sebebiyet vermiştir.

Tarihin bu seyrinde, Müslümanların dünya çapın-
da yarım asrı aşan hamlelerinin Ülkemiz’deki en 
önemli yansımalarından birini imam hatipler oluş-
turmuştur. Bu yönüyle imam hatipler, ülkemizin 
değişim ve dönüşümünde en önemli hamlelerini 
gerçekleştirmiş ve gerçekleştirmeye devam etmek-
tedir.

70 yıla yaklaşan bu birikim önümüzdeki on yıllarda 
İslam dünyasına ve daha geniş anlamda insanlığa 
daha önemli katkılar sunmaya devam edecektir. İs-
lam dünyasının ifrat/tefrit yaklaşımlarına musallat 
olduğu, insanlığın ise küresel ölçekte zalimce/acı-

masızca tüketildiği bir dönemde makul ve mutedil 
çizgisiyle imam hatip modeli hem ülkemize hem 
insanlığa bir mesaj üretmekte ve bu potansiyeli ba-
rındırmaktadır.

50’li yıllardan 2000’li yıllara kadar imam hatipler-
de okuyanlar Türkiye’nin kendi köklerine dönmesi 
ve yeni hamleler yapması için gayret ettiler ve edi-
yorlar. 21.yy’ın ilk çeyreğinde okuyan gençlerimiz 
ise yeni bir medeniyetin inşasının önderleri olacak-
lardır.

ÖNDER, bu tarihi dönüm noktasında geçmişte ol-
duğu gibi bundan sonra da imamlığını/önderliğini 
yapmaya devam edecektir. 28 Şubat’larda milleti-
nin yanında ve önünde olduğu gibi 15 Temmuzlar-
da da milletinin yanında ve en önünde olmuştur. 

Geçen 2 yıl içerisinde “nitelikli yenilik” mottosuy-
la bir taraftan zamanın ruhuna uygun çalışmalarla 
yenilikler yapılmış, diğer taraftan imam hatip öğ-
renci saysının artışıyla uyumlu bir şekilde nitelikli 
çalışmalara ağırlık verilmiştir.

Her öğrencinin ayrı bir kişilik ve dünya olduğu yak-
laşımıyla hem kişiye çok yönlü bakılıp; yetenekleri 
doğrultusunda kültürel, sanatsal, sportif, sosyal vb 
boyutlarla yaklaşım sergilenmiş hem de makro bo-
yutuyla imam hatip meselesine çok yönlü bakılması 
için önemli teorik çalışmalar; sempozyumlar, pa-
neller, konferanslar, çalıştaylar yapılmış ve rapor-
lar/yayınlar ortaya konmuştur.

BAŞKANDAN
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Teori ile pratik, nitelik ile nicelik, gelenek ile yeni-
lik, maddiyat ile maneviyat, zarf ile mazruf birlikte 
değerlendirilmiş ve öğrencilerle kitlesel temasla 
birlikte birebir temas sağlayacak; tematik kamplar, 
okuma halkaları, yurtdışı projeleri gibi gençlerin 
daha üretken olabilecekleri spesifik çalışmalar ya-
pılmıştır.

Milletimizin, köklerine dönme ve yeni hamleler 
yapma çabasında; mezunlarımızın dayanışması ve 
gençlerimizin çok yönlü yetişmesi en önemli odak 
noktamızdır. Bizi yeni bir medeniyete taşıyacak 
olan kültür, sanat, bilim alanları güçlendirilerek 
yetenekleri doğrultusunda her gencimizin sporla 
hemhal olması sağlanacaktır.

Tüm bu yürüyüşte okuyan, düşünen, soru soran ve 
sorgulayan bir nesle ihtiyacımız var. Liderine, ho-
casına, şeyhine körü körüne tabi olmayan; zamanın 
ruhunu bilerek bilgiyle, imanla ve cesaretle bizleri 
geleceğe taşıyacak bir nesle ihtiyacımız var.

İlimle, irfanla, ibadetle, aksiyonla, tefekkürle ge-
leceğe hazırlanan bir nesil yetişiyor. Bunun için 
gençlere güvenmemiz gerekiyor, gençleri anlama-
mız gerekiyor, yaptığımız çalışmaların öncülüğünü 
gençlere bırakmamız gerekiyor...

Maraş’ta yaptığımız 13. İmam hatip Kurultayımız-
da “isitkamet üzere” temasıyla yola devam ettik; 
anayoldan ve ana fikirden sapmamak için, yılma-
dan bu uzun soluklu mücadelede yolumuza devam 
etmek için. İfrat ve tefritten uzak makul ve mutedil 
olmak için. Her türlü zorluğa rağmen ülkemize ve 
dünyaya yeni bir söz söyleyebilmek için “istikamet 
üzere” dedik…

59 yıllık ÖNDER tarihi, diğer paydaş sivil toplum 

kuruluşlarımızla birlikte ümmetin yeniden ken-
dine gelme, ayağa kalkma ve geleceğe hazırlanma 
sürecinin özetidir. Bu birikim, geçmişinden aldı-
ğı güçle bir taraftan ayakları yere sağlam basarak 
“istikamet üzere” yoluna devam edecek, diğer ta-
raftan büyüyen ve gelişen hedef kitlesiyle “nitelikli 
yenilik” çerçevesinde geleceğe hazırlanmaya devam 
edecektir. 

ÖNDER ve İmam Hatip camiası; büyüyen sayıya, 
fiziki imkanlara, elde edilen konumlara aldanma-
dan Müslümanlığın izzeti ve tevazusuyla mesele-
lere bakacak ve öğretmeniyle öğrencisiyle, velisiyle 
idarecisiyle, paydaşları ve gönüldaşlarıyla samimi, 
içten, hasbi ve yaptığını öncelikle Allah için yapan 
bir yaklaşımla yoluna devam edecektir.

Önümüzdeki dönem, “İmam Hatip Modeli”nin 
özellikle yurtdışında daha çok değerlendirildiği bir 
dönem olacaktır. Öğretmenlere, velilere, öğrenci-
lere, mezunlara, müfredata, bilinçlenmeye yönelik 
çalışmalar sayesinde camiamız daha nitelikli hale 
gelecek, ÖNDER’in ve sayısı 700’ü aşan imam ha-
tip derneklerinin ve kulüplerinin kurumsal yapıla-
rını da güçlendirmesiyle tüm imam hatip öğrenci-
lerimiz ve mezunlarımız bu kutlu yürüyüşte daha 
aktif rol almış olacaktır.

Bu yürüyüşe emek vermiş ve ahirete irtihal etmiş 
büyüklerimize Allah’tan rahmet, yaşayanlara hayır-
lı uzun ömürler dilerim. Halen birlikte yürüdüğü-
müz tüm yol arkadaşlarıma, mezun derneklerimi-
ze, paydaş STK’lara, bizden desteğini esirgemeyen 
kurum ve kuruluşlara, hocalarımıza ve emeği geçen 
herkese yürekten teşekkür ederim. 

Genel kurulumuzun ve yeni dönemin hayırlı olması 
dileğiyle…



KOMİSYONLARIMIZ



•	 Eğitim	Komisyonu	
•	 Okul	Aile	Birliği	Komisyonu
•	 Üye	İlişkileri	Komisyonu
•	 Kültür	ve	Sanat	Komisyonu
•	 Gençlik	Komisyonu
•	 Kurumsal	İlişkiler	Komisyonu
•	 Mali	İşler	ve	Kaynak	Geliştirme	Komisyonu
•	 Öğretmen	Komisyonu
•	 Teşkilatlanma	Komisyonu	
•	 Öncü	Spor	Komisyonu
•	 Basın	ve	Tanıtım	Komisyonu
•	 Kurumsal	Gelişim	ve	Kariyer	Yönetimi	Komisyonu
•	 Hukuk	İşleri	Komisyonu	
•	 Müesseseler	Komisyonu
•	 Uluslararası	İlişkiler	Komisyonu	



ÇALIŞTAYLARIMIZ



‘Teşkilat’	‘Akademik’	ve	‘Eğitim’	gibi	alt	başlıklarla	üniver-
site	ve	diğer	paydaş		kurumlar		ile	birlikte		gerçekleştirdiği-
miz	çalıştaylarımız	

•	 İHO’larda	Verimliliği	Arttırma	Arama	Çalıştayı
•	 İmam	Hatiplerde	Yeni	Dönem	Çalıştayı
•	 Bölge	Koordinatörleri	Toplantısı
•	 Türkiye	Geneli	Mezun	Dernekleri	Çalıştayı
•	 İrşad	Çalıştayı	
•	 Öğretmen	Çalıştayı	
•	 Müfradat	Değerlendirme	Çalıştayı
•	 Suriyeli	Çocukların	Eğitim	Sorunu	Çalıştayı		
•	 15	Temmuz	Işığında	Eğitimi	Yeniden	Düşünmek	

•	 Birey	Hakları	Özel	Alan	Ve	Mahremiyet	Eğitimi	
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15 TEMMUZ IŞIĞINDA EĞİTİMİ YENİDEN 
DÜŞÜNMEK SEMPOZYUMU
Medipol Üniversitesi işbirliğinde “15 Temmuz Işığında Eğitimi Yeniden Düşünmek” üst başlı-
ğıyla sempozyum düzenledik.
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İMAM HATİPLER İÇİN YENİ DÖNEM ÇALIŞTAYI
ÖNDER’in teşkilatlanma ayağını oluşturan ve Anadolu ile iletişimini sağlayan 21 bölge koordi-
natörümüzle imam hatiplerde yeni dönemi konuşmak için bir araya geldik.

Koordinatörlerimizle bir yıl boyunca yapılan faaliyetleri, bölgelerde yaşanan sorunları masaya 
yatırarak, etkin ve aktif çalışmalar için istişarelerde bulunduk.
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GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE DAVET, TEBLİĞ ve 
İRŞAD ÇALIŞTAYI
Geleceğe yönelik davet çalışmalarının niteliğinin iyileştirilmesine ilişkin yöntem ve araçlar hak-
kında öneriler geliştirmek, kurumsal davet çalışmaları için sivil ve resmi kurumlar arasındaki iş-
birliği fırsatlarının ve kapasitelerin ortaya çıkarılmasını tartışmak üzere düzenlediğimiz çalıştaya 
ilim adamları ve çok sayıda kanaat önderi katıldı.
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BİREY HAKLARI, ÖZEL ALAN ve MAHREMİYET-
ÇOCUKLARA ve GENÇLERE YÖNELİK 
HAK İHLALLERİNİN ÖNLENMESİ ÇALIŞTAYI 
Medipol Üniversitesi ile birlikte yaptığımız çalıştayda çocuk istismarının önüne geçmek için alı-
nacak önlemleri konuşarak çocukların ve gençlerin bilinçlendirilmesi konularına değindik.
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MÜFREDAT DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI
İstanbul’daki imam hatiplerde görev yapan öğretmenlerle bir araya gelerek eğitim müfredatını 
değerlendirdiğimiz çalıştayımızdır.
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ÖĞRETMEN ÇALIŞTAYI
Öğretmenin eğitimdeki rolü ve öneminden hareketle kurulan ÖNDER Öğretmen Komisyonumuz, 
eğitim meselesini bütün boyutlarıyla değerlendirerek, yapılacak çalışmalara zemin oluşturmak 
için Marmara Bölgesi’nde görev yapan öğretmenlerle bir araya geldi.
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TÜRKİYE’DE YAŞAYAN SURİYELİ ÇOCUKLARIN EĞİTİM 
SORUNU ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
Medipol Üniversitesi iş birliğiyle yaptğımız çalıştayda, Türkiye’deki Suriyeli Çocukların eğitim 
sorununun tespitini konuşarak, bu noktadaki çözüm önerilerini ve yol haritalarını ele aldık.
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TÜRKİYE GENELİ İMAM HATİP MEZUN 
DERNEK BAŞKANLARI ÇALIŞTAYI
ÖNDER’in çatısı altında bulunan Türkiye geneli imam hatip mezun derneklerinin bir araya gel-
diği, yeni eğitim öğretim yılına ilişkin planlamanın yapıldığı, imam hatip okullarının sorunlarının 
konuşulduğu ve ortak çözüm yollarının arandığı çalıştayımıza 64. TC Hükümeti Başbakanı Ahmet 
Davutoğlu’da katılım gösterdi.
2005 yılından beri senede iki kez düzenli olarak yaptığımız ve 12’ncisi gerçekleşen çalıştayımızda 
imam hatip öğrencilerinin niteliksel gelişiminin, imam hatip okullarının gelişiminin ve mezun 
derneklerinin kurumsallaşmasına yönelik konuları ele alarak, Doğu ve Güneydoğu bölgelerindeki 
okulları da özel olarak değerlendirdik.
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ETKİNLİKLERİMİZ



Kardeşlik,	kaynaşma,	farkındalık	oluşturmaya	yönelik	kül-
türel,	 sanatsal,	 sportif	 çalışmaların	 yanı	 sıra	 seminerler,	
ziyaretler,	anma	programları	gibi	çeşitli	etkinlikler	gerçek-
leştirdik.	

•	 Celaleddin	Ökten	Hoca	Kabir	Ziyareti
•	 Celaleddin	Ökten	Hoca	Anma	Programı
•	 Tevfik	İleri	Kabir	Ziyareti
•	 Tevfik	İleri	Anma	Programı
•	 Mehmed	Âkif	Kabir	Ziyareti
•	 75	İl	ve	İlçeden	Mısır	Makamlarına	Mektup
•	 Şehidlere	Vefa,	Halep’e	Dua
•	 Bir	Neslin	Umudu	Asım	Tiyatrosu	
•	 Kudüs’ten	Misafirimiz	Var
•	 Ali	Nar	Hoca	Anma	Programı
•	 Çocuk	Üniversitesi	Mezuniyeti	ve	İftar	Programı	
•	 15	Temmuz	Şehitler	Köprüsü	Darbe	Mitingi	
•	 Öncü	Spor	Satranç	Turnuvası
•	 Kudüs	Kardeşlik	İftarı
•	 Geleneksel	Önder	İftarı	
•	 Öncü	Spor	Satranç	Turnuvası
•	 Avrasya	Maratonu		



28

MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN KABİR ZİYARETİ
Ömrü boyunca ilim ve irfan peşinde koşarak imam hatip okullarının açılması ve yaygınlaşması 
için bilfiil mücadele eden ve İstanbul İmam Hatip Okulu’nun kurucu müdürü olan Mahmut Cela-
leddin Ökteni kabri başında imam hatip öğrencileri ile birlikte dualarla andık.
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MAHMUT CELALEDDİN ÖKTEN’İ ANMA PROGRAMI
İstanbul İmam Hatip Lisesi Mezunları Derneği İSTİMDER ile ortaklaşa düzenlediğimiz prog-
ramda Türkiye’nin dini, ilmi, kültürel ve sosyal hayatında önemli yeri olan imam-hatip okulları-
nın kurulması fikrinin ilk sahibi olan Celal Hoca’nın hayatına çeşitli boyutlarıyla değindik.
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TEVFİK İLERİ KABİR ZİYARETİ
Milli Eğitim Bakanlığı yaptığı dönemde din derslerini öğretmen okulları ve ortaokulların müfre-
datına dahil eden ve imam hatip liselerinin açılışına da öncülük eden Tevfik İleri, ÖNDER Ankara 
Temsilciliği’mizin öncülüğünde imam hatip öğrencileri ve sevenleriyle birlikte kabri başında du-
alarla andık.



33



34

TEVFİK İLERİ ANMA PROGRAMI
Tevfik İleri’yi, vefat yıl dönümünde ÖNDER Ankara Temsilciliği’mizin düzenlediği programla 
andık.
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TÜM TÜRKİYE MISIR İÇİN TEK YÜREK OLDU
ÖNDER üyeleri, idama mahkum edilen Mısır’ın seçimle gelen Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi 
ve arkadaşların için duydukları üzüntüyü dile getirmek  ve seslerini duyurmak için tüm Türki-
ye’deki imam hatip mezun dernekleri ile eş zamanlı bir eylem düzenledik. Eylemin sonunda Mısır 
makamlarına Arapça, İngilizce ve Türkçe olarak üç dilede mektup gönderdik.



37

Kütahya

Muğla

Kocaeli
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“KUDÜS’TEN MİSAFİRİMİZ VAR
El Halil`de Makine mühendisliği okurken ülkesine bu yolla daha çok faydası dokunacağını düşü-
nerek sinema televizyon okumaya karar veren Muhammed Fatih, aldığı yönetmenlik ve prodüksi-
yon eğitimi sonrası çektiği kısa filmlerle uluslararası birçok festivalden ödülle döndü.

ÖNDER’in düzenlediği `Kudüs`ten Misafirimiz Var` programına konuk olan genç yönetmen, 
Kudüs`ün, Mescid-i Aksa`nın ve Filistinli gençlerin seslerini İmam Hatip gençliğine aktardı.
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ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ İMAM HATİPLİ 
MEZUNLARINI VERDİ
İstanbul Çocuk Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz “İmam Hatip Öğrencileri Üniversiteli 
Oluyor” yaz kampı öğrencileri mezun oldu.

Üniversiteli olma yolunda ilk adımlarını atan imam hatip öğrencileri iki hafta boyunca ilerde seçe-
cekleri meslekleri tüm yönleriyle alanında söz sahibi öğretim üyelerinden dinleyerek bilgi sahibi 
oldu. Teorik bilgilerin yanı sıra uygulamaların da yapıldığı programda imam hatip öğrencileri 
hem öğrendi hem de seçecekleri meslekleri daha yakından tanıma fırsatı buldu.
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ÖNDER GELENEKSEL İFTARLARI
İmam hatip mezun ile mensuplarını bir araya getirdiğimiz geleneksel iftar programları düzen-
lendik. 
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BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜ DARBEYE KARŞI TARİH YAZDI
ÖNDER’in de içinde olduğu Milli İrade Platformu tarafından “Başladığı Yerdeyiz” sloganıyla 
organize edilen yürüyüşle yüzbinlerce kişi vatanın bölünmezliğini, Türk vatandaşının birlik ve 
beraberliğini bir kez daha tüm dünyaya gösterdi.
Milli İrade Platformu’na dâhil sivil toplum kuruluşları adına basın bildirisini ÖNDER Genel-
Başkan Yardımcısı Abdullah Ceylan okudu. Okunan darbe karşıtı bildiride, vatandaşlara mey-
danlardan ayrılmama çağrısı yapıldı.



45



46

KUDÜS KARDEŞLİK İFTARI
Fatih’teki Şehzadebaşı Camii’nin avlusunda düzenlediğimiz iftar programında kardeşlik için bir araya 
geldik.
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GENÇ ÖNDER’LER İSTANBUL MARATONU’NDA! 
Boğazın eşsiz manzarasında İmam Hatiplilerle buluşanlar, “Genç Önder” çerçevesinde fotoğraf 
çektirip bulundukları anı ölümsüzleştirdiler.
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ŞEHİTLERE VEFA HALEP’E DUA
ÖNDER’in de içinde bulunduğu Türkiye Gençlik STK’ları Platformu tarafından organize edilen 
ve “Şehitler Tepesi Boş Değil, Halep Sahipsiz Değil” sloganıyla Halep’in sahipsiz olmadığını gös-
termek ve şehitlere vefa için buluşan gençlerimiz Halep’e ve şehitlere dua etti. 

Genç ÖNDER ekibimiz de polise ve vatandaşlara karanfil dağıttı.
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MEHMET AKİF ERSOY KABİR ZİYARETİ
İstiklal Marşı’nın şairi Mehmet Akif Ersoy’u vefat yıl dönümünde kabri başında dualarla andık.
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TİYATRO
Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy vefatının 80. yılında ÖNDER, Sebilürreşad Dergisi ve MTTB 
ortaklığında Türk Telekom’un katkılarıyla hazırlanan ‘Bir Milletin Umudu Asım’ tiyatrosu ile 
andık.
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ÖNCÜ SPOR OYUNLARI
İmam hatip okullarının okçuluktan badmintona, atletizmden güreşe, teakwandodan basketbola 
kadar on branşta gençlerin sportif yönlerini ortaya çıkaran ve gençlere bu noktada yol göstermeyi 
hedef kabul eden oyunlarımız ile gençlerimizi sporla buluşturduk.
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KATILDIĞIMIZ
FUARLAR



Fuarlara	 katılarak	 üyelerimize,	 öğrencilerimize	 ve	 çeşitli	
kitlelere	ulaşma,	tanışma,	kaynaşma			imkânı	bulduk.		

•	 Kariyer	Günleri	Fuarı
•	 Uluslararası	Dergi	Fuarı
•	 İBB	Gençlik	Fuarı
•	 MÜSİAD	Expo	Fuarı
•	 CNR	Kitap	Fuarı
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4.CNR KİTAP FUARI
Dördüncüsü gerçekleşen CNR Kitap Fuarı’nda çıkardığımız Tohum Dergisi, Sade Soda Dergisi ve 
diğer yayınlarımızla birlikte fuardaki yerimizi aldık. 
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KARİYER GÜNLERİ FUARI
Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Kariyer Günleri Fuarı’na katıldık.
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MÜSİAD EXPO FUARI
Müsiad tarafından düzenlenen ve 16.sı gerçekleşen MÜSİAD EXPO Fuarı’ndaki standımıza gelen 
yerli ve yabancı misafirlerle imam hatipler üzerine hasbihal ettik.
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ULUSLARARASI DERGİ FUARI
Türkiye Dergiler Birliği (TÜRDEB) tarafından düzenlenen 7. Uluslararası Dergi Fuarı’nda ÖN-
DER de 1963’ten beri çıkarttığımız Tohum Dergisi ve Türkiye genelinde imam hatip okullarının 
çıkardığı dergilerle fuardaki yerimizi aldık.
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YURTDIŞI 
ZİYARETLERİMİZ



Partner	 kuruluşlarımız	 ile	 yürüttüğümüz	projelerin	 istişa-
resi	ve	projelerimizi	yerinde	görmek	amacıyla	çeşitli	ülke	
ziyaretleri	gerçekleştirdik.		

•	 Endonezya	Eğitim	Gezisi
•	 Makedonya	Eğitim	Gezisi
•	 Viyana	Wonder	Ziyareti
•	 Almanya	
•	 Belçika
•	 Hollanda	
•	 Kudüs	Kültür	Gezisi
•	 İspanya	Kültür	Gezisi
•	 Kazakistean	Eğitim	Gezisi
•	 Yunanistan	Gezisi
•	 Batı	Trakya	Gezisi
•	 Bosna
•	 Kıbrıs
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ENDONEZYA
Endonezya’nın önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olan Nahdatu’l-Ulema Cemiyeti’nin 
Genel Sekreterliği, Nahdatu’l-Ulema Üniversitesi ve Meclis-i Ulema (Endonezya Alimler Konseyi) 
ile görüşmeler gerçekleştirdik. 

Bu görüşmeler neticesinde karşılıklı öğrenci, araştırmacı ve yönetici değişim programları yürü-
tülmesi ve iki ülkede din eğitimi üzerine muhtelif araştırmalar yapılması hususunda mutabakat 
zaptı imzalandık.
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MAKEDONYA
Makedonya’da tarihi öneme sahip mekânları ziyaret ederek bir takım görüşmeler gerçekleştirdik. 
Makedonya’da 550 yıllık geleneği devam ettiren İsa Bey Kız ve Erkek İmam Hatip Liseleri’ne 
geçerek okulların durumu, eğitimleri ve öğrencileri hakkında okul müdürlerinden bilgi aldık.
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VİYANA
28 Şubat sonrası imam hatip gençliği için Viyana’da kurduğumuz WONDER Genel Merkezi yö-
neticileri ile bir araya gelerek çeşitli istişarelerde bulunduk. MEB’e bağlı Viyana İmam Hatip 
Lisesi’ni ziyaret ettik.
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ALMANYA
IGMG, ATİB ve Diyanetin (DİTİB) kurumlarıyla Avrupa’daki Türk-İslam meselesini konuşarak 
imam hatipler hakkında istişarelerde bulunduk.
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HOLLANDA
Rotterdam’da eğitim veren İslam okulu ABABİL’i ve SCHIEDAM İslam Merkezi’ni ziyaret ederek 
buradaki eğitim sistemleri ve yeni açılacak imam hatip lisesinin son durumu hakkında bilgi aldık. 



79



80

KIBRIS
Kıbrıs’ta yürüttüğümüz ÖNDER Genç Düşünce Kulüpleri kapsamında öğrencilerle  bir araya 
geldik ve bir dizi ziyaretler gerçekleştirdik.
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BOSNA
1963’ten bu yana uzun yayımladığımız köklü dergimiz Tohum için Aliye İzzetbegoviç’in dava ar-
kadaşı akademisyen, şair Cemalettin Latiç’i ziyaret ederek söyleşi gerçekleştirdik.



KAMPLARIMIZ



Türkiye’nin	yedi	bölgesinden	gençlerimize	kardeşlik,	üm-
met	bilinci	oluşturmak	amacıyla	yaz-kış	dönemlerinde	ger-
çekleştirdiğimiz	tematik	kamplarda	binlerce	gencimizle	bir	
araya	geldik.		

•	 Kardeşim	Dedim	12-13
•	 Kardeşim	Dedim	14	(Tekno	ve	Sosyo	Kamp)
•	 Yeni	Dönem	Hazırlık	Kampı	
•	 Ramazan	Kardeşlik	Kampı
•	 Tematik	Bilim	Kampı
•	 Deniz	Kampı
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BİLİM KAMPI

Türkiye genelinde belirlenen 12 ilin (Samsun, Trabzon, Ankara, Konya, Kayseri, Erzurum, Van, 
Diyarbakır, Bursa, Manisa, Sivas, Adana) her birinden beş öğrenci olmak üzere imam hatip lise-
lerinin 10. ve 11. sınıfını bitirmiş, lider ruhlu, başarılı öğrenciler içinden seçilen 60 öğrencinin 
katılımıyla yaptık.

Öğrencilerin İslam medeniyeti hakkında daha geniş bilgi sahibi olması, medeniyetin köklerini be-
nimseyip sahip çıkması ve farklı bir bakış açısından konuya yaklaşarak yeni bir ufuk kazanmasına 
vesile olması için, “İslam Medeniyeti Teması” ile ilk defa pilot olarak düzenlediğimiz kampı temel 
üç konu olan İslami İlimler, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler üzerine kurduk.
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DENİZ KAMPI
İçlerinde karateci, tekvandocu, güreşçi ve atletizm sporcularının bulunduğu 75 ÖNCÜ Spor Ku-
lübü sporcularıyla Çanakkale Küçükyalı da gerçekleşen kampta, sporcular günlerinin çoğunu 
denizde yüzerek geçirdi.

Sabahları Çanakkale’de bulunan atalarını ziyaret ederek, duada bulunan sporcular, ziyaretlerin 
yanı sıra tarihimizi ve kültürümüzü yansıtan yerleri de gezdiler ve bu yerler hakkında ilgili kişi-
lerden bilgi aldılar. Akşamları da alanında uzman kişilerden ahlak eğitimleri aldılar.
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KARDEŞİM DEDİM KAMPLARI

İmam Hatipli gençler kardeşlik ikliminde bir araya geldi.

Kardeşliğin pekiştiği, gençlerin bilinç seviyesinin yükseldiği, özgüvenlerinin tam ve gerekli dona-
nıma sahip bireyler olmalarını amaçlandığımız ‘Kardeşim Dedim-Liderlik Kampı’ aynı zamanda 
Türkiye’nin dört bir yanında okumakta olan imam hatip lisesi öğrencilerini de bir araya getirdik. 
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TEKNO ve SOSYO KAMP

5 gün süren kamp boyunca kız öğrenciler Sosyo Kamp teması, erkek öğrenciler Tekno Kamp 
teması ile çeşitli söyleşilere ve faaliyetlere katıldılar. 
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RAMAZAN KARDEŞLİK KAMPINDA

Ankara ve İstanbul başta olmak üzere Rize, Hatay, Tokat, Samsun, Konya, Mersin, Kastamonu, 
İzmir ve Kayseri’de öğrenim gören 134 imam hatipli gencin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Ra-
mazan Kardeşlik Kampı, gençlerin farklı bir ramazan atmosferi yaşamasına imkân sağladık.
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KURUMSAL GELİŞİM



Son	iki	yılda	yapılan	kurumsal	yenilik	çalışmalarımız		

•	 Bilgi	Yönetim	Sistemi
•	 Önder	Akademi
•	 Fiziksel	ve	Dijital	Arşiv
•	 Kariyer	Grubu
•	 Hacı	Beşir	Ağa	Külliyesi	Restorasyonu
•	 Türkiye	Geneli	Yurtlar
•	 Mekân	Tahsisi	(Erzurum	ve	Kütahya)
•	 Genel	Merkez	Yeni	Bina
•	 Öncü	Spor	Branşları
•	 Üye	Ziyaretleri	ve	Üyelik	Çalışmaları
•	 Ankara	Temsilcilik	Açılışı
•	 Yönetim	Kurulu	Planlama	Çalıştayı
•	 İmam	Hatip	Araştırma	Merkezi	(İHAM)
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ÖNDER ANKARA TEMSİLCİLİĞİ

Ankara’daki yasama ve yürütme gündemini takip ederek, mezun dernekleriyle kamu kurum ve 
kuruluşları arasındaki iletişimi sağlayacak olan ÖNDER Ankara Temsilciliğimizi dualarla açtık.
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ÜYE ZİYARETLERİ ve ÜYELİK ÇALIŞMALARI

Üye komisyonumuz öncülüğünde üyelerimizi ziyaret ederek çeşitli istişarelerde bulunduk.
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ÖNDER YÖNETİM KURULU PLANLAMA ÇALIŞTAYI
Yönetim kurulu üyelerimizin katılımıyla iki gün süren çalıştayda yeni dönemde ÖNDER olarak 
yapmayı planladığımız faaliyetleri ve imam hatip okullarını konuştuk.
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ÜNİVERSİTE 
KULÜPLERİMİZ



Kulüplerimiz	kuruldukları	üniversitelerde	gerek	akademik	
buluşmalara,	gerekse	sosyal	projelere	önderlik	ediyorlar.	

•	 İstanbul	Üniversitesi	İlahiyat	Kulübü
•	 Marmara	Üniversitesi	İlahiyat	Kulübü
•	 İstanbul	Sabahattin	Zaim	Üniversitesi	Genç	Önder		
	 Kulübü
•	 İstanbul	Medeniyet	Üniversitesi	Kulübü
•	 İstanbul	Medipol	Üniversitesi	Kulübü
•	 Önder	Genç	Düşünce	Kulüpleri	(Kıbrıs)



BASIN 
AÇIKLAMALARIMIZ



Eğitim	başta	olmak	üzere	ülkemizi	ve	ümmet	coğrafyası-
nı	ilgilendiren	konularda	kamuoyunda	sesimizi	duyurmak,	
belli	konulara	dikkat	çekmek	için	basın	açıklamaları	ger-
çekleştirdik.	

•	 Seçmeli	Dersler	Basın	Açıklamaları
•	 28	Şubat	Basın	Açıklamaları	
	 (Mezun	Derneklerimzile	Eş	Zamanlı)	
•	 Milli	İrade	Basın	Açıklaması	
•	 Ortak	Akıl	Platformu	Basın	Açıklaması
•	 15	Temmuz	Basın	Açıklaması		
•	 Anayasa	Değişikliği	Basın	Açıklaması
•	 Muhammed	Mursi’ye	Destek	Basın	Açıklaması	
	 (Mezun	Derneklerimzile	Eş	Zamanlı)	
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“SEÇMELİ DERS” BASIN AÇIKLAMASI

İlkokul 4.sınıf, ortaokul ve lise öğrencilerinin seçmeli ders olarak Temel Dini Bilgiler, Hazreti 
Muhammed’in Hayatı, Kur’an-ı Kerim ve Arapça derslerini tercih etmeleri için teşvik kampanyası 
başlattık.
40 ildeki imam hatip mezun derneği ile eş zamanlı olarak bir basın açıklaması yaptık. 
Öğrencilerin bir sonraki yıl alacakları seçmeli derslerin ara dönemde tercih edilmesine de dikkat 
çeken basın açıklamamızda, ailelerin bu konuya hassasiyetle yaklaşmalarına da vurgu yaptık. 
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ORTAK AKIL BASIN AÇIKLAMASI

ÖNDER’inde içinde bulunduğu Ortak Akıl Platformu çatısı altında bir araya gelen 203 sivil top-
lum kuruluşu, Haliç Kongre Merkezi’nde bir bildiri okuyarak, 15 Temmuz darbe girişimine tepki 
gösterdi.
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28 ŞUBAT BASIN AÇIKLAMALARI

28 Şubat’ın 20.yıldönümünde  yaşanan zulüm ve baskı yıllarını hatırlatmak adına İstanbul başta 
olmak üzere Türkiye’nin pek çok noktasında basın açıklaması yaptık. 
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15 TEMMUZ BASIN AÇIKLAMASI

ÖNDER’in de içinde olduğu Milli İrade Platformu tarafından “Başladığı Yerdeyiz” sloganıyla 
organize edilen yürüyüşe yüzbinlerce kişi katıldı. 

Milli İrade Platformu’na dâhil sivil toplum kuruluşları adına basın bildirisini ÖNDER Ge-
nel Başkan Yardımcısı Abdullah Ceylan okudu. Okunan darbe karşıtı bildiride, vatandaşlara 
meydanlardan ayrılmama çağrısı yapıldı.
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MİLLİ İRADE PLATFORMU 
15 TEMMUZ BASIN AÇIKLAMASI

Derneğimizin de aralarında bulunduğu 264 Sivil Toplum Kuruluşu, 15 Temmuz 2016 gecesi 
yaşanan darbe girişimini Saraçhane Parkı’nda yapılan bir basın açıklaması ile kınadık.



ATÖLYE 
ÇALIŞMALARIMIZ



Gençlerimize	yeni	ufuklar	açmak	ve	farklı	ilgi	alanları	oluş-
turmak	için	düzenlediğimiz	atölyelerimiz.

•	 Yazarlık	Atölyesi	(İstanbul	ve	Ankara)	
•	 Kodlama		Atölyesi
•	 Yakın	Tarih	Okumaları
•	 Fikir	Yumağı
•	 Film	Okumaları
•	 Bir	Kitap	Bir	Hayat
•	 Sanat	Ve	Medeniyet
•	 Bir	Kavram	Bir	Yorum	
•	 Kur’an’da	Hanım	Şahsiyetler
•	 Hukuk	Atölyesi
•	 Cumartesi	Buluşmaları
•	 Satırarası	Buluşmaları
•	 Psikoloji	Halkaları



114

CUMARTESİ BULUŞMALARI

İmam hatip lisesi öğrencileriyle her hafta cumartesi sabahları farklı konuşmacıların katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz ve toplamda 15 hafta devam eden buluşma programlarımızda gençlerin, farklı 
alanlarda bilgi sahibi olmalarını sağladık.
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OSMANLICA KURSU

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile ortak düzenlenen kursta öğrencilerimize Osmanlıcayı öğrenerek 
geçmişlerini daha iyi okumalarını sağlıyoruz.
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SATIRARASI BULUŞMALARI

Üniversite gençliğiyle aktüel siyasetin gün deminden uzak, yeni soru işaretleri oluşturacak ve onlara 
cevap bulacak, ufuk açan sohbetlerin düzenlendiği programımızda gençlerin sadece satırları de-
ğil, satırların arasındaki detaylarını okumalarını ve kelimeler arasındaki incelikleri de görmeleri 
amaçlandık.
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YAZARLIK ATÖLYESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı ortaklığı ile Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında gerçekleş-
tirdiğmiz atölyede, geleceğin yazarlarını yetiştirmeyi hedefledik.

Yazarlık Atölyesi boyunca aldıkları eğitim neticesinde nitelikli yazılar ortaya koyan öğrencilerin 
eselerini bir kitap haline getirerek yayımladık.
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BİR KAVRAM BİR YORUM

Liseli bursiyerlerimize yönelik her ay bir kavramı ele alıp konuştuğumuz ve yeni ufukları amaçla-
yan atölyemizde gençlerle ahlak, Ortadoğu gibi konuları ele aldık.
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TANITIM 
PROGRAMLARIMIZ



•	 Kurumsal	Kimlik	Tanıtımı
•	 Sade	Soda	Dergisi	Tanıtımı	
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YENİ LOGO ve KURUMSAL KİMLİK LANSMANI 

1958 yılında kurulan ve kuruluşundan bugüne özellikle de 28 Şubat sürecinde imam hatip okul-
larının ve öğrencilerinin haklarını muhafaza etme çabasında olan ÖNDER, yeni logosu ve kurum-
sal kimliğini gerçekleşen özel bir programla kamuoyuna tanıttı.
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SADE SODA DERGİSİ LANSMANI

Gençlik Birimimiz tarafından hazırlanan gençlik dergisi “Sade Soda” düzenlenen programla ka-
muoyuna ve basına tanıtıldı.

İmam hatipli gençlerin sesi olmak ve onların sesini herkese duyurmak hedefiyle yola çıkan Sade 
Soda, yetenekli genç kadro ve nitelikli içeriği bir araya getirdiği ilk sayısını “soda” konseptiyle 
tanıttı. ÖNDER Gençlik Komisyonu tarafından çıkarılan dergi, “Okudukça Rahatlarsın” sloganı 
ile yayın hayatına giriş yaptı.
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PROJELERİMİZ



Gençlerimizin	kültür,	sanat,	eğitim	ve	sosyal	sorumluluk	konularında	ge-
lişimlerini	 önceleyen,	 onlara	 farkındalık	 oluşturmak	 ve	 yeni	 ufuklar	
açmak	amacıyla	farklı	alanlarda	bir	çok	projeyi	gençlerimizle	birlikte	
hayata	geçirdik.

•	 Şehir	ve	Medeniyet	Bilinci	Ders-
leri	ve	Sempozyumu

•	 İmam	Hatip	Gençlik	Buluşması	
(#ogünbugündür)

•	 Türkiye	Geneli	İmam	Hatip	Genç-
lik	Buluşmaları
(#Sendegeldurma)

•	 Yazarlık	 Atölyesi	 (İstanbul	 ve	
Ankara’da)

•	 2.Bilim	Kültür	Sanat	Günleri
•	 M.	Celalettin	Ökten	Ödülleri
•	 Bileşik	 Oyunculuk	Tiyatro	 Eği-
timi

•	 İmam	 Hatipler	 İlk	 Kıblesi	 İle	
Tanışıyor

•	 Kitap	 Okuma	 Projesi	 ve	 Yarış-
ması

•	 Kazanım	Değerlendirme	 Sınavı	
(KADES)

•	 Peygamberim	 Önderim	 Hadis	
Yarışması	

•	 Çocuk	Üniversitesi
•	 Kocaeli	Bilim	Merkezi	Gezileri	
•	 Z	Kütüphaneler	
•	 İmam	Hatip	Liseleri	Spor	Müsa-
bakaları

•	 Önder	 Genç	 Düşünce	 Kulüpleri	
–	Kıbrıs	

•	 Yardımcı	Kaynak	(YGS	-	TEOG)	
Desteği

•	 Türkiye’nin	Önderleri	
•	 Deniz	Feneri		“İyilik	Okulu”:	
•	 İHH	“İmam	Hatipliler	Göz	Nuru	
Oluyor

•	 Kardeşimle	Elele
•	 Kudüs	Bilinçlendirme	Seminer-
leri



132

CELALEDDİN ÖKTEN ÖDÜLLERİ GECESİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı ortaklığında imam hatip okullarının açılması için, ilerleyen yaşına 
rağmen ciddi mücadele veren Celaleddin Ökten’i yeni nesillere tanıtmak ve hatırasını canlı tut-
mak amacıyla Celaleddin Ökten Ödülleri gecesi düzenlendik.

Gecede 2016 yılında üretilen eğitim, kültür ve sanat eserlerinin, internet üzerinden gençler tara-
fından “alanında yılın en iyisi” olarak seçilen isimlere ödüllerini takdim ettik.
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2.BİLİM KÜLTÜR-SANAT GÜNLERİ

İlkini 2015 yılında gerçekleştirdiğimiz Türkiye geneli imam hatipler arası Bilim Kültür Sanat 
Günleri’nin ikincisini Ali Emiri Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik. 11 dalda yapılan yetenek 
yarışmalarında dereceye giren öğrenciler ödüllendirilerek, iki günlük kültür sanat aktiviteleriyle 
şölen olarak kutlandık.
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İMAM HATİP GENÇLİK BULUŞMALARI 
Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle on binlerce imam hatipli gencimizi bir araya getirdiğimiz 
programımıza Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan katıldı.  

Programda başlattığımız #ogünbügündür hashtag’i ile Türkiye gündeminde ilk sıraya geldik. 
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TÜRKİYE GENELİ İMAM HATİP GENÇLİK BULUŞMALARI
ÖNDER’in genç  lik birimi Genç ÖNDER tarafından düzenlenen ve “Her şey çok net, sen de gel dur-
ma!” sloganı ile yola çıkan İmam Hatip Gençlik Buluşmaları ile Türkiye’nin illerini dolaşıyoruz.

Buluşmalarımızda #sendegeldurma hashtag’i ile paylaşımlarda bulunduk. 
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Mersin Hatay

Aksaray
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Kahramanmaraş
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Kahramanmaraş

Karaman

Erzurum
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ŞEHİR-MEDENİYET BİLİNCİ DERSLERİ ve 
SEMPOZYUMU

Esenler Belediyesi Şehir Düşünce Merkezi ile gerçekleştirdiğimiz İstanbul genelinde okuyan 
imam hatip öğrencilerine yönelik yaptığımız şehir dersleri sonunda öğrenciler aldıkları eğitim 
ışığında kendi sempozyumlarını yaptılar.
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İMAM HATİPLER İLK KIBLESİ İLE TANIŞIYOR
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mirasımız Derneği ile birlikte yürüttüğümüz “İmam Ha-
tipler İlk Kıblesi İle Tanışıyor” projesi kapsamında İstanbul’un her bir ilçesindeki imam hatip 
okullarında seminerler düzenleyerek imam hatip öğrencilerinin Kudüs ve Mescid-i Aksa’yı tanı-
malarını sağladık.
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ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Üniversitesi Çocuk Üniversitesi ortaklığı ile düzenlediğimiz yaz programımızla imam 
hatipli öğrenciler üniversiteli olma yolunda ilk adımlarını attılar. İmam hatip öğrencileri iki hafta 
boyunca ilerde seçecekleri meslekleri tüm yönleriyle alanında söz sahibi öğretim üyelerinden din-
leyerek bilgi sahibi oldu. Teorik bilgilerin yanı sıra uygulamaların da yapıldığı programda imam 
hatip öğrencileri hem öğrendi hem de seçecekleri meslekleri daha yakından tanıma fırsatı buldu.
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İMAM HATİP OKULLARI ARASI MÜSABAKALAR

İmam hatip lisesi ve imam hatip ortaokulu öğrencileri arasında karateden teakwandoya tennisten 
beadmintiona kadar pek çok spor dalında müsabakaları düzenledik.
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BİLİMİ MERKEZİ GEZİLERİ
Kocaeli Bilim Merkezi iş birliği ile yürüttüğümüz ‘İmam Hatipliler Bilimi Keşfediyor Projesi’ 
kapsamında, 16 bin öğrencinin bilimsel çalışmalara yönlendirilmesini amaçladık.

Proje çerçevesinde, İstanbul’daki imam hatip okullarından Kocaeli Bilim Merkezi’ne gelen öğ-
renciler, yaklaşık 250 deney düzeneği ve özel tasarım galerilerin yanı sıra bilimsel çalışmaların 
yapıldığı atölyeler, bilimsel gösteri ve söyleşilerin düzenlendiği bilim sahnesi, sergi alanları, kü-
tüphane, araştırma ofisleri ve bilim kafenin yer aldığı merkezi inceleme fırsatı buldular.
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Z KÜTÜPHANE
Tukcell işbirliği ile Türkiye genelindeki imam hatip okullarında iki yılda 80 Zengin ve Zevkli Kü-
tüphane (Z Kütüphane)  açarak öğrencilerimizin kitapla buluşmalarını kolaylaştırmanın yanı sıra 
bilgisayarlarla donattığımız kütüphanelerde rahat bir çalışma-araştırma ortamı hazırlamış olduk.
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KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI (KADES)

İstanbul’da 2015–2016 eğitim öğretim yılında mezun verecek 96 Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
gerçekleştirilen Kazanım Değerlendirme Sınavı (KADES) ile öğrencilerimizin kazanımlarını ve 
hazırlık oluşturmalarını artırmayı hedefledik.
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ÖNDER GENÇ DÜŞÜNCE KULÜPLERİ-KIBRIS

Kıbrıs’da bulunan lise ve üniversite düzeyindeki öğrencilerin kitap okuma, atölye faaliyetleri, 
gezi, konferans gibi kulüp faaliyetlerinde bulunmalarına katkı sağladık.
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TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ

Lise öğrencilerine yönelik hazırlanan proje kapsamında, öğrenciler 30 ayrı kategoride çalışmalar 
yapacak ve online sistem üzerinden yaptıkları çalışmaları merkeze göndereceklerdir. Sene sonu 
öğrencilerin performanslarına göre seçilenlerle yaz döneminde kamp yapılacak. 
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PEYGAMBERİM ÖNDERİM

Ortaokul ve lise öğrencileri seçilen ‘40 Hadis’i Arapça ve Türkçe olarak ezberlediler ve jüri huzu-
runda sundular. Değerlendirme sonucunda dereceye giren öğrenciler ödüllendirdik.
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İMAM HATİPLİLER GÖZ NURU OLUYOR

İHH İnsani Yardım Vakfı ile Türkiye’deki imam hatiplerde Afrika’da görme sorunu yaşayanlara 
destek oluyoruz.
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‘İYİLİK’ OKULU

Deniz Feneri ile imam hatip okullarında iyiliği yayacak olan projemiz “İyilik Okulu” geleceğin 
teminatı çocukların iyilik, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma bilincini oluşturmada bir zemin 
teşkil edecek.



PROTOKOLLER



İmam	Hatip	gençliğimizin	kültürel-sosyal	ve	sportif	alanlar-
da	bilinçlenmesi	ve	özgün	faaliyetler	hazırlaması	amacıyla	
yaptığımız	iş	birliklerini	kurumsallaştırdığımız	protokollere	
imza	attık.

•	 İstanbul	İl	Kültür	Müdürlüğü	
•	 İstanbul	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	
•	 Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğü
•	 YECDER	
•	 Yeşilay
•	 Mirasımız	Derneği
•	 İstanbul	Sabahattin	Zaim	Üniversitesi	
	 Akademik	İşbirliği	Protokolü
•	 Kızılay	İşbirliği	Protokolü
•	 Deniz	Feneri	İşbirliği	Protokolü
•	 Ayvansaray	Üniversitesi	İş	Birliği	Protokolü
•	 Medipol	Üniversitesi	



SEMİNERLERİMİZ



Ülkemizin	her	köşesinden	binlerce	gencimizle	seminerler	
vesilesi	ile	bir	araya	geldik.

•	 Gençlik	Seminerleri
•	 Sporda	Ahlak	ve	Kötü	Alışkanlıklardan	Korunma	Yolları
•	 Okul	Aile	Birliği	İnkişaf	Eğitimleri
•	 Aynı	Sırayı	Paylaşanlar	
•	 Aynı	Safı	Paylaşanlar
•	 Aynı	Şehrin	İmam	Hatiplileri
•	 Yurt	Ziyaretleri
•	 Hak	Dini	Kur’an	Dili	Tefsir	Dersleri	(	ÖNDER	Ankara)
•	 Kur’an	Arapçası	Dersleri	(ÖNDER	Ankara)
•	 İmam	Hatiplerdeydik	
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AYNI SAFI PAYLAŞANLAR
İmam hatipte okuyan gençlerle sabah namazı vaktinde camilerde bir araya gelerek hem birlikte 
sabah namazını eda ediyor hem de namaz sonrasında çorba ikramları ile muhabbet ediyoruz.
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AYNI SIRAYI PAYLAŞANLAR
İmam hatip okullarında okumuş ve bugün belli bir mesleği eline almış kişilerin imam hatip okul-
larında verdikleri seminerlerimizdir.
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AYNI ŞEHRİN İMAM HATİPLİLERİ
Aynı şehirdeki imam hatip okullarında okumuş kişilerin, o şehirdeki imam hatiplerde düzenlediği 
seminerlerimizdir.
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ÖNDER OKUL AİLE BİRLİĞİ İNKİŞAF EĞİTİMLERİ
ÖNDER’in okul ve aile ile ilişkisini sağlayarak bu noktada çalışmalar yapan birimi ÖNDER Okul 
Aile Birliği Komisyonumuz, “İnkişaf Eğitimleri” adı altında Türkiye’deki tüm il ve ilçelerde bulu-
nan okulların okul yöneticilerine eğitimlerde bulunuyor.
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SPORDA AHLAK ve KÖTÜ ALIŞKANLIKLARDAN 
KORUNMA YOLLARI
Öncü Gençlik Spor Kulübü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa yaptığımız, “Sporda Ahlak 
ve Kötü Alışkanlıklardan Korunma Yolları” adlı seminerlerimiz eğitimci yazar Sıtkı Aslanhan ile 
Türkiye genelinde gerçekleştirdik.



173



174

İMAM HATİPLERDEYDİK
Türkiye’deki imam hatip okullarında seminerler vererek imam hatipli öğrencilerimizle biraraya 
geldik. 
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TOPLANTI ve 
BULUŞMALARIMIZ



Yıllık,	aylık,	haftalık	planladığımız	toplantı	ve	buluşmalarda	daha	
dinamik	ve	üretken	bir	örgütlenme	modelini	önceledik.

•	 11.	ve	13.	İmam	Hatipliler	Ku-
rultayı

•	 Öncü	Spor	Genel	Kurulu	2017
•	 Hukukçular	 Üyelerimizle	 İle	
Buluşma

•	 Arşivciler	Üyelerimizle	İle	Bu-
luşma

•	 İmam	Hatip	Mezunu	Milletve-
killeri	İle	Buluşma

•	Medya	Mensupları	İle	Toplantı
•	 İl	Gençlik	Başkanları	Toplan-
tısı	

•	 Bölge	Toplantıları
•	 Genç	Önder	Bölge	Toplantıları
•	 Genç	 Önder	 İstanbul	 Mezun	
Dernek	Toplantısı

•	 Genç	Önder	İl	Buluşmaları

•	 Genç	 Önder	 Öğrenci	 Meclis	
Başkanları	Buluşması

•	 Türkiye	 Geneli	 Önder	 İl	 Bşk.	
Toplantısı

•	 Üyelerle	İstişare	Toplantısı
•	 İstanbul	 OAB	 Başkanları	 Bu-
luşması

•	 Önder	 YK	 Kurumsal	 Gelişim	
Toplantısı

•	 Koordinatörler	Toplantısı
•	 İstanbul	 Mezun	 Dernek	 Baş-
kanları	Aylık	Toplantıları

•	 Disiplin	 -	 Denetleme	 Kurulu	
Toplantıları

•	 Komşularımızla	Buluşma
•	 Diyanet	İşleri	Başkanı	İle	Kah-
valtı
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İMAM HATİPLİLER KURULTAYI

İmam hatiplerin sorunlarını ve çözüm önerilerini konuşmak için düzenlediğiz İmam Hatipliler 
Kurultayı’nın 11.sini “Nitelikli Yenilik” 13.sünü ise “İstikamet Üzere” teması ile gerçekleştirdik.
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ÖNCÜSPOR 6. GENEL KURULU
Sporda gençlere öncülük etmek için yola çıkan spor kulübümüz ÖNCÜSPOR, 6. Genel Kuru-
lu’nu gerçekleştirdi.

Okçuluktan badmintona, atletizmden güreşe, teakwandodan basketbola kadar on branşta genç-
lerin sportif yönlerini ortaya çıkaran ve gençlere bu noktada yol göstermeyi hedef kabul eden 
ÖNCÜSPOR Kulübü, yaptığı spor müsabakaları ve  kamplarla da gençlerdeki sporun nabzını 
canlı tutuyor. 
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ANKARA BULUŞMALARI
Ankara Temsilciliğimizin ev sahipliğinde ÖNDER Yönetim Kurulu üyelerimiz imam hatipli ba-
kanlar ve milletvekilleri ile bir araya geldi.



183



184

GENÇ ÖNDER GENÇLİK BAŞKANLARI TOPLANTISI
Genç ÖNDER, Türkiye genelinde bulunan gençlik il başkanlarıyla bir araya geldi.

Türkiye’de il ve ilçelerdeki gençlik yapılanmasının tamamlanması amacıyla yapılan toplantıda, 
gençliğin teşkilatlanması ve yapılan çalışmaların organizeli bir şekilde yürütülmesi adına önemli 
kararlar alındı.
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İMAM HATİPLİ GENÇLİK BAŞKANLARI BİRARADA
Gençlik faaliyetlerimizi yürüten birimimiz Genç ÖNDER ile imam hatip okulları öğrenci meclis 
başkanları bir araya geldi.
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HUKUKÇU ÜYELERİMİZLE BULUŞMA
Hukukçu üyelerimizle bir araya gelerek çeşitli istişarelerde bulunduk.
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KÜLTÜR SANAT BULUŞMALARI
Kültür Sanat Komisyonu üyelerimiz, gençleri kültür sanat alanına çekmek, onlara yeni alanlar 
açmak için kültür-sanat camiasından isimlerle istişare için bir araya geldi.
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ÖNDER İL BAŞKANLARI TOPLANTISI 
2 gün boyunca süren toplantıya Türkiye’de 81 ilden gelen il başkanları katılım gösterdi. İmam 
hatip mezun derneklerinin yaptığı çalışmaların ve faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıda, koor-
dinatörlük sistemi kaldırıldıktan sonra ÖNDER’in il ve ilçelerdeki teşkilat yapısının nasıl olacağı-
na dair istişareler de bulunduk. 
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ÜYELER İLE BULUŞMA 
Üyelerimiz ile ilişkilerimize güçlendirmek, faaliyetlerimizden haberdar etmek ve bir takım istişa-
relerde bulunmak için üyelerimiz ile bir araya geldik. 
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İSTANBUL OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANLARI 
BİRARAYA GELDİ 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından organize edilen İstanbul geneli Okul Aile Birliği 
Başkanları İstişare Toplantısı ile imam hatiplerde okul-aile-öğreci üçgeni ele alındı.
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İSTANBUL MEZUN DERNEKLERİ TOPLANTISI
İstanbul’da imam hatip öğrencilerine ve mezunlarına dönük çalışmalar yapan İstanbul imam 
hatip mezun derneklerinin başkanları ve temsilcileri ile biraraya gelerek her ayın ilk pazartesi 
gününde imam hatiplere yönelik istişarelerde bulunduk.
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Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez’ ÖNDER’de.
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Komşularımızla buluştuk.



PANEL ve
SEMPOZYUMLARIMIZ



Akademik	iş	birliğimizi	arttırdık.

•	 Mardin	Sempozyumu
•	 Uluslararası	Din	Görevlileri	Sempozyumu
•	 Tevhidi	Tedrisat	Paneli	
•	 Geleceğin	İnşasında	İmam	Hatip	Okulları	Sempozyumu
•	 Geçmişte	Hangi	Lider	Olurdunuz	Paneli
•	 Celal	Hoca	Anma	Paneli
•	 28	Şubat	Paneli	
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ULUSLARARASI DİN GÖREVLİLERİ SEMPOZYUMU

YECDER ile ortaklaşa organize ettiğimiz “Uluslararası Din Görevlileri Sempozyumu” Birlik ve 
Beraberliğin Oluşumunda Cami ve Din Görevlileri konusunda, ulusal ve uluslararası düzeyde 
araştırma ve çalışmalar yapanları bir araya getirerek, bilgi alışverişi sağladık.
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TEVHİD-İ TEDRİSAT PANELİ
İstanbul İmam Hatip Mezun Derneği İstimder ile birlikte yaptığımız panelde dünden bugüne 
eğitimi ele aldık.



DUASINA 
TALİP OLDUKLARIMIZ



Bu	 topluma	 emek	 veren,	 yön	 veren	 büyüklerimizi	 ziyaret	
edip,	nasihatlerini	aldık.	Bu	vesileyle	bugün	aramızda	ol-
mayan	büyüklerimiz	Prof.Dr.	 	Bekir	Topaloğlu	ve	Prof.Dr.	
Orhan	Okay	Hocalarımıza	Cenabı	Allah’tan	 rahmet	diliyo-
ruz.	Mekanları	Cennet	olsun.	

•	 Prof.	Dr.	Bekir	Toplaoğlu
•	 Üstad	Mehmet	Fırıncı	
•	 Devlet	Eski	Bakanı	Hasan	Aksay		
•	 Prof.	Dr.	İhsan	Süreyya	Sırma	
•	 Prof.	Dr.	Orhan	Okay	
•	 Yazar	Şule	Yüksel	Şenler	
•	 Önder	Kurucu	Başkanı	Yahya	Kutluoğlu
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Üstad Mehmet Fırıncı
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Prof. Dr. Orhan Okay

ÖNDER Kurucu Başkanlarından 
Yahya Kutluoğlu

Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma
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Devlet Eski Bakanı Hasan Aksay
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Yazar Şule Yüksel Şenler



MEDYA 
ZİYARETLERİMİZ



Türkiye’de	önde	gelen	medya	kuruluşlarına	ziyaretler	ger-
çekleştirdik.	

•	 Anadolu	Ajansı
•	 ATV
•	 Kanal	7
•	 Kanal	24
•	 Haber7.com
•	 A	Haber
•	 Akit	TV
•	 Yeni	Şafak
•	 Hilal	TV
•	 Medya	AŞ
•	 Basın	İlan	Kurumu
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Haber 7
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Anadolu Ajansı

Medya A.Ş.

Basın İlan Kurumu



ZİYARETLERİMİZ



Kurumsal	 ilişkilerimizi	 güçlendir-
mek,	birlik	 ve	beraberliğimizi	 sağ-
lamlaştırmak	için	pek	çok	kurum	ve	
kuruluşa	ziyaretler	gerçekleştirerek	
istişarelerde	bulunduk.
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SERGİLERİMİZ



•	 Kudüs	Sergisi
•	 2.	Bilim	Kültür	Sanat	Günleri	Yarışma	Eserleri	Sergisi
•	 15	Temmuz	Sergisi
•	 Celaleddin	Ökten	ve	İmam	Hatiplerin	Tarihi	Sergisi
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Celaleddin Ökten ve İmam Hatipleri Tarihi Sergisi
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Kudüs Sergisi

2. Bilim Kültür Sanat Günleri 
Yarışma Eserleri Sergisi

15 Temmuz Sergisi



BASINDA ÖNDER



Yaptığımız	programlarımızdan	ve	et-
kinliklerimizden	basına	yansıyanlar.















YAYINLARIMIZ



Kültür-Fikir-Sanat	Dergimiz	Tohum,	ilk	günün	titizliği,	58	yıllık	tecrü-
benin	bereketiyle	ürün	vermeye	devam	ediyor.	Üç	ayda	bir	çıkardığımız	
bültenimizle	 çalışmalarımızı	 paylaşıyoruz.	 “	 İlk	 günkü	 gazla”	motto-
suyla		Genç	ÖNDER’in	gündemi	yönlendiren	güncel	dergisi	SADE	SODA	
yayınlarımız	arasına	dinamizmini	kattı.	Gençliğimizin	dini	değerleri	ile	
barışık	 olmalarını	 arzuladığımız	 kırk	hadis	 kitapçığımız,	 okul	 yöneti-
minde	aktif	bir	Okul	Aile	Birliği	nasıl	olunur,	sorusuna	cevap	aradığımız	
OAB	 Rehberimiz,	 broşürlerimiz,	 kataloglarımız,	 çalıştay	 raporlarımız,	
albümlerimiz	vb	yayınlarımızla	çalışmalarımızı	kalıcı	kılma	amacıyla	
yayınlarımızı	zenginleştirip,	genişletmeyi	hedefledik.	

•	 Tohum	Dergisi		(Süreli	Yayın)	
•	 Bülten		(Süreli	Yayın)	
•	 Sade	Soda	Dergisi		(Süreli	Yayın)	
•	 Tanıtım	Broşürleri
•	 Kırk	Hadis	(Kitapçık)
•	 Okul	Aile	Birliği	(Kitapçık)	
•	 28	Şubat	Gazetesi	 	 (Özel	Baskı	
2016-2017	)	

•	 Dergiler	Kataloğu	
•	 Dernek	Teşkilat	Rehberi	
•	 2015-2016	 Dönemi	 Planlama	
Çalıştayı	

•	 15	Temmuz	Işığında	Eğitimi	
Yeniden	Düşünmek	(Kitap)	

•	 M.	Celaleddin	Ökten		(Kitap)	
•	 M.	Celaleddin	Ökten	 	 /	Bir	Nes-
lin	Ardındaki	Meçhul	Kahraman	
(	Albüm)	

•	 İlk	Ve	Ortaöğretim	Müfredat	Ça-
lıştayı	(	Rapor)	

•	 Türkiyede	 Yaşayan	 Suriyeli	 Ço-
cukların	 Eğitim	 Sorunu	 ve	 Çö-
züm	 Öneleri	 Çalıştayı	 (Rapor)	
Kardeşim	Dedim	Liderlik	Kamp-
ları	(Albüm)

•	 Mezun	Dernekler	Çalıştayı	(Ra-
por)



DERGİ ve BÜLTENLER



DERGİ ve BÜLTENLER



KİTAPLAR ve RAPORLAR



KİTAPLAR ve RAPORLAR



YURTLARIMIZ



Türkiye	genelinde	71	 ilde	32	Yur-
dumuzla	2017-2018	Eğitim	ve	Öğ-
retim	Yılında	lise/	üniversite,	kız	ve	
erkek	öğrencilerimizin	hizmetinde-
yiz.	



İSTANBUL
ANADOLU YAKASI (2)

İSTANBUL
AVRUPA YAKASI  (6)

İZMİR

KÜTAHYA (3)

ZONGULDAK

BOLU
ANKARA (3)

AYDIN ANTALYA (3)

UŞAK KONYA (2)

TÜRKİYE GENELİ ÖNDER ÖĞRENCİ YURTLARI



AMASYA

ANKARA (3)

ERZURUM

MALATYAKAYSERİ (2)

OSMANİYE GAZİANTEP (2)

ŞANLIURFAKONYA (2)

Türkiye genelinde 17 ilde 2.650 kontenjana sahip 
32 tane yurdumuz bulunmaktadır.

• İstanbul (8)
• Şanlıurfa
• Erzurum
• Zonguldak
• Konya (2)
• Gaziantep (2)

• İzmir
• Kayseri (2)
• Uşak
• Osmaniye
• Malatya
• Aydın

• Amasya
• Ankara (3)
• Bolu
• Kütahya (3)
• Antalya (3)

TÜRKİYE GENELİ ÖNDER ÖĞRENCİ YURTLARI



SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ ve 
WEB SİTELERİMİZ



WEB	SİTELERİMİZ:
•	 www.onder.org.tr
•	 www.tohumdergisi.com.tr
•	 www.celaleddinoktenodulleri.com

TWITTER	HESAPLARIMIZ
•	 @onderihl
•	 @TohumDergi
•	 @OnderGenclik

FACEBOOK	HESAPLARIMIZ
•	 onderiho
•	 ondergenclikü	

WHATSAPP	NUMARAMIZ:
•	 0.533	129	87	43

BLOG	ADRESİMİZ:
•	 www.onderblog.com.tr



TWITTER HESAPLARIMIZ
• @onderihl
• @TohumDergi

• @OnderGenclik

FACEBOOK HESAPLARIMIZ
• onderiho

• ondergenclik

WHATSAPP NUMARAMIZ:
• 0.533 129 87 43

BLOG ADRESİMİZ:
• www.onderblog.com.tr

WEB SİTELERİMİZ:
• www.onder.org.tr
• www.tohumdergisi.com.tr
• www.celaleddinoktenodulleri.com

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ ve WEB SİTELERİMİZ






